[image: image1.wmf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2015 г. № 7
	О внесении изменений в Постановление Администрации Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 03.02.2013 г. № 2

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

Администрация постановляет:

1. Внести изменения в  положение о создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств  Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 03.02.2013г. № 2, изложив пункт 7 в новой редакции:

« пункт 7.Функции по накоплению, хранению и использованию запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств осуществляются Администрацией Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области в соответствии с федеральным законодательством в сфере закупок товаров, работ услуг».
 Глава муниципального образования

 Бердниковского сельского поселения

 Глинковского района Смоленской области
          Г.Н.Рябенкова

_1425127115.doc
[image: image1.png]